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beskrivning

Anvandningshandbok

Enligt specifikationerna for

Forpackningsenheter

Standardanalyser

81000 Coolant -26°C Ready to Use

Dokumentversion: 15 apr. 2024

Denna standardkylvatska kan anvandas aret runt, ner till -26 °C, i kylsystem for bensin-
och dieselmotorer. Denna kylvatska ska anvandas outspadd och har ett fungerade
frostskydd ner till -26°C.

AFNOR NF R 15-601
ASTM D3306

BS 6580

SAE J 1034

ARTIKELNR.

81001
81005
81020
81060
81205
81999

TEST

Density vid 20°C
Colour

Boiling point

pH

Frost Protection

VOLYM

1L
5L
20L
60 L
205 L
1000 L

ANTAL PER ENHET ANTAL PER PALL

[ N S N S e )

VARDE

1.12
blue
105
8.2
-26

450
112
30
6

2

METOD
kg/l

°C

°C

Dessa egenskaper ar typiska for den nuvarande produktionen. Variationer i dessa
egenskaper kan forekomma.
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